
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2314/

Código da publicação: 2314

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:08:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo/Ano: 333/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.009.850,00
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade a Contratação de empresa prestadora de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças novas, acessórios e de mão de
obra para veículos leves, ônibus, caminhões, vans, ambulâncias e equipamentos pesados, da frota da
administração municipal (compreendendo todas as secretarias e autarquias municipais), com o
maior percentual de desconto sobre as tabelas AUDATEX e DETO, em atendimento as necessidades
da administração pública municipal.
Resumo:
Integra do Processo: Vol.  I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°34-2021 PMI VOL.I Baixar

15/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°34-2021 PMI VOL. II Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2314/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-a-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-incluindo-o-fornecimento-de-pecas-novas-acessorios-e-de-mao-de-obra-para-veiculos-leves-onibus-caminhoes-vans-ambulancias-e-equipamentos-pesados-da-frota-da-admin/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B034-2021%20PMI%20COMPLETO%20COLOCAR/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B034-2021%20PMI%20VOL.I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B034-2021%20PMI%20COMPLETO%20COLOCAR/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B034-2021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc0a7d47376b27bf61e55c89afae865.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f5e3379ffd9920a3c040f0d3c6f4c46.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Edital de Pregão Eletrônico 034-2021 - Manutenç... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/shp0tUCh.pdf

